

Dodávateľ DIČ: 2020500856 IČO: 31688497 IČ DPH: SK2020500856 Janete s.r.o. Rožňava		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2015100185 Variabilný symbol: 2015100185		
Hviezdoslavova 5 04801 Rožňava Prevádzka: Hviezdoslavova 5 Tel.: 056/ 7327775 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu / kód: 4001079580 / 7500 IBAN:SK29 7500 0000 0040 0107 9580 SWIFT:CEKOSKEX		Odberteľ: Obec Krásnohorské Podhradie ul. Hradná č. 156 049 41 Krásnohorské Podhradie		
OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vločka č. 4499/IV Objednávka č./dátum: / Dodací list č. 2015100185 Stredisko: 10		Tel.: 7862391,90 Fax: 0915891132 p.Boho IČO: 90328421 DIČ: 2020961415		
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 25.05.2015 Dátum splatnosti: 11.06.2015 Daňová povinnosť: 25.05.2015 Dátum dodania: 25.05.2015		
Fakturuje sa Vám v cenách s DPH				
Tovar fakturovaný na základe rámcovej zmluvy 8/2015				
	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH %DPH Zľava %	Celkom s DPH
Moterková súprava	ks	2,000	47,4000 20,00	94,80
Pracovné obuv	pár	2,000	25,0000 20,00	50,00
Čistý gumový	pár	2,000	14,4000 20,00	28,80
Rukavice pracovné	pár	22,000	1,8000 20,00	39,60
Tekuté mydlo	ks	2,000	1,8000 20,00	3,60
Mop komplet	ks	2,000	5,5000 20,00	11,00
T.papier	ks	6,000	0,2500 20,00	2,00
Handra na podlahu	ks	4,000	0,8000 20,00	3,20
Indulona nechtliková	ks	8,000	1,5000 20,00	12,00
Mop NN	ks	2,000	1,5000 20,00	3,00
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH :	248,00 EUR
Rozpis DPH v EUR :				
	Sedzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
	základná 20%	206,67	41,33	248,00
	Súčet	206,67	41,33	248,00
			Celkom :	248,00 EUR
			Uhradiť :	248,00 EUR


Janete s.r.o. ROŽŇAVA
 HVIEZDOSLAVOVA 5
 048 01 ROŽŇAVA

Vystavil: Tel./fax: 056/7327775 IČO: 31688497 IČ DPH: SK2020500856

YPFSIMX080043, 7.30.822, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
- 3 - 05 - 2015	
M.Š. JUSICEK	
Číslo spisu	
Pokom	Príloha